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Buenos Aires, 4 dejulio de 2001.

VISTO las Resoluciones de las siguientes unidades académicas: Rosario N°

142/2000, San Francisco N° 66/2001, San Nicolás N°s. 23, 91, 94 Y 112/2000; San Rafael N°

8/2001; Santa Fe N°s. 25, 80, 82, 89, 178, 181, 182, 183, 184, 185 Y 186/2000; Tucumán N°s.

78, 230, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 251, 252, 253, 254, 285,

304,305,306,307,308,309,310,311,312,313,314,315, 316, 318, 319, 320, 341, 342, 343,

344, 345, 348, 349, 350, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366,

367,368,369,370,371,372,373,405,411,414,424,425, 426, 428, 430, 431, 432, 433, 434,

438,440,443,444,445,446/2000 YVilla María N°s. 37, 39,45,47, 100 Y240/2000, dictadas en

cumplimiento del inciso i) del artículo 93 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de Alumnos de-

pendiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las respectivas carreras por parte de los egre-

sados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Enseñanza en su dictamen del 3

de julio de 2001, aconsejó el otorgamiento de los títulos.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,
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EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICANACIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda, a otorgar

los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de acuerdo con lo que establece

el inciso ñ) del artículo 63 e inciso c) del artículo 83 del Estatuto Universitario:

a) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

42.938 COLALUCE, Marco Daniel D.N.!.. 23.746.823 Analista Universitario

de Sistemas

b) FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO:

42.939 TORTOLO, Marcelo Luis D.N.!. 16.372.102 Ingeniero Electrome-

cánico

e) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS:

42.940 SELLARS, Carlos Diego D.N.!. 24.007.886 Licenciado en Orga-

nización Industrial

42.941 CALLEBAUT, Mario Rafael D.N.!. 20.144.493 Técnico Universitario

en Electrónica

42.942 ZURITA, Alejandro Darío D.N.!. 17.452.460 Ingeniero Mecánico
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42.943 CARRASCO, Marcelo Juan D.N.!. 20.461.299

d) FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL:

42.944 LEZCANO, Mauricio Roberto

e) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

42.945

42.946

42.947

42.948

42.949

42.950

42.951

GERLERO, María Cecilia

ALESSO, Maximiliano

ARIAS, Andrés Mario

D.N.!. 24.866.562

D.N.!. 23.164.348

D.N.!. 24.834.818

D.N.!. 24.411.054

TALEB, Juan Domingo Ignacio D.N.!. 24.189.235

BRUNNER, Pedro Alejandro

TONIOLO, Carlos María

ARRIETTI

D.N.!. 23.880.229

D.N.!. 24.411.138

MARTOGLIO, D.N.!. 23.080.787

C1audiaSilvana
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Ingeniero Electricista

Ingeniero Civil

Ingeniera en Sistemas

de Información

Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitario

de Sistemas

Ingeniera en Sistemas

de Información
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42.952

42.953

42.954

42.955

MANGIONI, Luis Ornar

GARELLO, Pablo Andrés

LAVAYEN, Daniel Ignacio

VENICA, Sergio Daniel

f) FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN:

42.956

42.957

42.958

42.959

42.960

MONETTI, Adriana Elizabeth

D.N.!. 22.737.928

D.N.!. 23.726.150

D.N.!. 23.944.300

D.N.!. 21.420.187

D.N.!. 20.219.616

ALBARRACIN, Fabián Anto- D.N.!. 24.340.437

mo

MICHEL, Gustavo

ZELAy A, Sergio Rubén

D.N.!. 24.553.740

D.N.!. 20.418.735

TALAVERA, Susana del Valle D.N.!. 23.565.028
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Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniera en Sistemas

de Información

Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitaria

de Sistemas
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42.961

42.962

42.963

42.964

42.965

42.966

42.967

42.968

LOPEZ, Alejandro Mario D.N.!. 24.504.455

PACHECO, Héctor Vicente D.N.!. 24.671.401

GARCIA MARTI, Julio Miguel D.N.!. 22.877.442

ANDERLINI, Daniel Fernando D.N.!. 22.664.003

DORFMÜLLER, Vanina de D.N.!..23.304.517

Lourdes

SAFAROV, Renata Julieta D.N.!. 24.009.459

YUFRA, María Fernanda D.N.!. 23.167.673

ZELAy A, Sergio Rubén D.N.!. 20.418.735
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Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitario

de Sistemas

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Cons-

trucciones

Ingeniera en Sistemas

de Información

42.969 CARO CAYMES, Jorge Eduar- D.N.!. 16.132.684

do

42.970 REARTE, Sandra Elisabeth D.N.!. 16.167.434
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42.971 CHAYLE, Gabriel Ernesto D.N.!. 24.059.189

42.972 GARCIA, Inés Ana D.N.!. 21.327.679

42.973 LEDESMA, Silvia Elizabeth D.N.!. 22.336.761

42.974 ROMANO, César Augusto D.N.!. 22.263.802

42.978 GRAMAJO, Claudia Elisa D.N.!. 23.312.051

42.979 OLIVERA, Julio Henninio D.N.!. 20.455.186

42.980 OLIVERA, Julio Henninio D.N.!. 20.455.186
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Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitaria

de Sistemas

Ingeniera en Sistemas

de Infonnación

Ingeniero en Sistemas

de Infonnación

Analista Universita-

ria de Sistemas

Ingeniera en Siste-

mas de Infonnación

Analista Universita-

rio de Sistemas

Ingeniera en Siste-

mas de Infonnación

Analista Universita-

rio de Sistemas

Ingeniero en Siste-

mas de Infonnación

42.975 SALVATIERRA, Marcela Ka- D.N.!. 24.200.790

nna

42.976 SALVATIERRA, Marcela Ka- D.N.!. 24.200.790

nna

42.977 PAEZ, Rodolfo de Jesús D.N.!. 20.285.456
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42.981

42.982

42.983

42.984

42.985

42.986

42.987

42.988

42.989

42.990

42.991

ARIAS, Jorge Daniel

SHOIJET, Lola Silvina

SHOIJET, Lola Silvina

ROMERO, Paulina Beatriz

LEDESMA, Ramón Francisco

RIVERA SARAVIA, Alfonso

OZAN, Marcos Diego

IBARRA, Daniel Eduardo

SANCHEZ, Andrea Verónica

COLOMBO, CarIa Silvina

RIOS, Raúl Fabián

D.N.!. 17.889.815

D.N.!. 24.309.894

D.N.!. 24.309.894

D.N.!. 18.270.475

D.N.!. 21.744.508

D.N.!. 92.904.776

D.N.!. 23.854.630

D.N.!. 20.496.948

D.N.!. 22.665.085

D.N.!. 22.664.887

D.N.!. 22.188.966
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Ingeniero en Siste-

mas de Información

Analista Universita-

ria de Sistemas

Ingeniera en Siste-

mas de Información

Ingeniera en Siste-

mas de Información

Ingeniero Mecánico

Analista Universita-

rio de Sistemas

Analista Universita-

rio de Sistemas

Analista Universita-

rio de Sistemas

Analista Universita-

ria de Sistemas

Ingeniera en Siste-

mas de Información

Analista Universita-

rio de Sistemas
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42.992

42.993

42.994

42.995

42.996

42.997

42.998

42.999

43.000

43.001

VERGARA, Gabriela Estela D.N.!. 23.517.995

Fátima

VILLARREAL, EIsa Adriana D.N.!. 24.252.695

VALDEZ, Karina Natalia D.N.!. 24.612.251

ARTAZA, Miriam Margarita D.N.!. 23.439.673

DURAND, Héctor Julián D.N.!.,23.517.041

FERRERO, Ana María D.N.!. 24.553.463

FERRERO, Ana María D.N.!. 24.553.463

ZARATE, Carlos Emilio D.N.!. 23.053.748

ARGAÑARAZ, Silvia Roxana D.N.!. 24.409.516

DOMINGUEZ, Fernando An- D.N.!. 21.329.312

tonio
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Analista Universita-

ria de Sistemas

Ingeniera en Siste-

mas de Información

Ingeniera en Siste-

mas de Información

Analista Universita-

ria de Sistemas

Analista Universita-

rio de Sistemas

Analista Universita-

ria de Sistemas

Ingeniera en Siste-

mas de Información

Ingeniero en Siste-

mas de Información

Analista Universita-

ria de Sistemas

Analista Universita-

rio de Sistemas
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43.002

43.003

SAEZ, Gustavo Horacio D.N.!. 20.219.063

CAMAÑO, Sergio Miguel D.N.!. 22.521.643

43.006

43.007

43.008

43009

43.010

43.011

ORTENBACH, María Alejan- D.N.!. 23.141.500

dra

MENDOZA, Laura Natalia D.N.!. 24.324.837

DANIEL, Raúl Carlos D.N.!. 14.480.391

ARGAÑARAZ, SilviaRoxana D.N.!. 24.409.516

SANTILLAN, Walter Marcelo D.N.!. 22.672.846

AV ACA, Roberto Fernando D.N.!. 23.079.248
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Ingeniero en Cons-

trucciones

Ingeniero en Siste-

mas de Información

Analista Universita-

ría de Sistemas

Ingeniero en Siste-

mas de Información

Ingeniera en Siste-

mas de Información

Analista Universita-

ría de Sistemas

Ingeniero en Siste-

mas de Información

Ingeniera en Siste-

mas de Información

Ingeniero en Siste-

mas de Información

Ingeniero en Siste-

mas de Información

43.004 LOBO CHAMORRO, Ruth D.N.!. 21.327.557

Elizabeth

43.005 TOMAS, Pedro José D.N.!. 24.298.836
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43.012

43.013

43.014

43.015

43.016

43.017

43.018

43.019

43.020

43.021

DOMINGUEZ, Fernando An- D.N.!. 21.329.312

tonio

BULACIOS, Adriana Paola

OZAN, Marcos Diego

IBARRA, Daniel Eduardo

CAMAÑO, Sergio Miguel

GERBAN, Víctor Manuel

ZOTTOLA, Carlos Aníbal

DIAZ, Carlos Alberto Ramón

D.N.!. 22.664.313

D.N.!. 23.854.630

D.N.!. 20.496.948

D.N.!.. 22.521.643

D.N.!. 23.762.255

D.N.!. 22.264.148

D.N.!. 11.476.598

CRUZ VIDELA, Ruth Eugenia D.N.!. 23.826.764

GUARDO, Julio Ornar D.N.!. 20.301.208

10

Ingeniero en Siste-

mas de Información

Analista Universita-

ria de Sistemas

Ingeniero en Siste-

mas de Información

Ingeniero en Siste-

mas de Información

Analista Universita-

rio de Sistemas

Técnico Universita-

rio en Electrónica

Técnico Universita-

rio en Electrónica

Analista Universita-

rio de Sistemas

Analista Universita-

ria de Sistemas

Ingeniero en Siste-

mas de Información
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43.022 CORTEZ, Marcos Rogelio D.N.!. 21.745.686

43.023 VILLA, Santiago Angel D.N.!. 21.753.016

43.024 VILLA, Santiago Angel D.N.!. 21.753.016

43.025 MONTERaS, Juan Carlos D.N.!. 23.117.302

43.026 HERRERA, Juan Baldomero D.N.L 21.744.927

43.027 BRITO JASIN, Víctor Edgardo D.N.!. 25.380.633

43.030 SOSA RETO, José Fernando D.N.!. 25.543.219

43.031 ALVAREZ, Roberto Cristian D.N.!. 22.336.394
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Analista Universita-

río de Sistemas

Analista Universita-

río de Sistemas

Ingeniero en Siste-

mas de Información

Ingeniero en Siste-

mas de Información

Analista Universita-

rio de Sistemas

Analista Universita-

río de Sistemas

Analista Universita-

rio de Sistemas

Analista Universita-

río de Sistemas

Analista Universita-

río de Sistemas

Analista Universita-

río de Sistemas

43.028 NAVARRO, del Jesús Gustavo D.N.!. 23.616.987

Raúl

43.029 SOSA RETO, Rodolfo Horacio D.N.!. 23.930.524
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43.032

43.033

43.034

43.035

43.036

43.037

OLEA, Fabiana Leonor

GONZALEZ, Miguel Angel

FILA, Rugo Leandro

LUNA, Walter René

MERCADO, Viviana Beatriz

GOMEZ, Liliana del Carmen

D.N.!. 23.519.182

D.N.!. 18.408.815

D.N.!. 23.343.946

D.N.!. 18.159.080

D.N.!.. 24.255.223

D.N.!. 23.566.587

g) FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA:

43.038

43.039

43.040

CAFFARATTI, Adriana Teresa D.N.!. 26.090.135

OLIVERO, Valeria Karina

ACRETTA, María Laura

D.N.!. 25.636.972

D.N.!. 24.919.119
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Analista Universita-

ria de Sistemas

Analista Universita-

rio de Sistemas

Analista Universita-

rio de Sistemas

Analista Universita-

, rio de Sistemas

Analista Universita-

ria de Sistemas

Analista Universita-

ria de Sistemas

Licenciada en Admi-

nistración Rural

Técnica Universitaria

en Química

Ingeniera en Sistemas

de Información
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43.041 GAMBALDO, Cristián Mauro D.N.!. 26.334.016 Licenciado en Admi-

nistración Rural

43.042 VENIER, Gerardo José D.N.!. 22.672.444 Técnico Universitario

en Electrónica

43.043 PESCI, Martín Leandro D.N.!. 23.695.376 Ingeniero Mecánico

ARTÍCULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 633/2001

U.T.N.

"\

Ing. CARLOS E. FANTlNI
SECRETARIO GENERAL A/C
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